no q auaricia
clericorum

ma p pulam! obsident lectu! & puru
 letiar stomachi & flegmata pul
 monis! manu propria suscipiunt;
 pauet ad introitu medic; tremab;
 q; labur! an commodius habecut
 seiscitatur; & si paululu senet ue
 getior fuerit periclitant; ac simu
 lata labitica meyr Intrinsic aua
 ra torquet; Tim ^{ueni} ^{ueni} p d a m
 nisteriu; & uuaac; senet; matu ale
 appur comparat; O quanta apud
 dimmerca; ^{si uis quis q;} In p se p tu; ^{uiperare}
 quatis sudorib; hereditat; ^{caria} expeat
 minori labore! margaritu
 xpi emi poterat; Quina scrib
 turat sepur lege! Immo uum quam
 demanib; tur sacra lectio deponat;
 Disce quod doceas; Optine eu quise
 cundum doctrina e fidelem sermo
 ne; ut possit exhortari In doctrina
 sana! & e tradice; Ter reuincere;
 Permane In his quae didicisti & cre
 ditat tibi; sciens a quod didiceris;
 paratus semp ad satas factionem!
 Omni poscerate das ratione; deca
 quae In te e spe; Non confundat
 opera sermonu tuum; Necu In ec
 clesia loqueris; tacetis quilibet
 respondeat; Cur ergo haec qe
 dicis; ipse u facis; Delicatus ma
 gister est; qui pleno uentre de ieru
 nis disputat; Accusare aua
 ritia & la tro potest;

no

desidero
sacerdot

no

cul inuoluit

Sacerdotis xpi os. cu mte concordat
 Esto subiectus pontifici tuo. & quasi
 animae parentem suscipe; Ama
 re filiorum; timere seruorum est;
 si pat sum Inquid ubi e honor meus
 si dnr ego sum ubi est amor meus
 Plura tibi in eodem uro obseruanda
 s nomina; Monachus. potifex!
 auunculus ^{dh} qd epi sacerdoter
 se esse sciant non dominos; honora
 clericos quasi clericos. ut & ipis
 a clericis quasi epi deferatur;
 scutum illud e oratoris domiti
 Cur ego te Inquid habeat ut principem
 cum tuis habeas ut senatorem
 Quod acron & filio rei? hoc e epi
 & pbror nouerimus; Unus dnr tuu
 templum! Unu sit & iam ministrenu;
 Recordemur temp! qd apostolus ^{pre}
 cupiat sacerdotib; ; Pasce uen qui
 in uobis e gregendi; prouide ter n
 coact; sed spontaneu secundu dnm
 neq; turpis lucri gratia sed uoluptate
 Neq; ut dominantes Inderu sed for
 ma facti gregi & ex animo; Ut
 cum apparuerit princeps pastoru
 papiat in marcescibile gloriae
 coronam; Pessime consuetudinis
 e In quibusdam ecclesiis tacere
 pbror & pntab; epi n loqui qd
 si aut Inuideat; aut n dignentur
 audire; & si alii Inquit paulus
 apot fuerit reuelatu sedenti prior
 tacet
 stn tuur. quere In omnib; quae scia rupt docuit;
 Illud & iam dico

potestur et per singulos ppholare!
 ut omnis cap! & omis consolentur!
 & sps pphetaru. pphetur subiectus e;
 Non enim disensionis e dr sed pacis;
 Gloria patris e filius sapiens;
 Gaudeat epi iudicio suo: cu tuler xps
 elegerit sacerdoter. // Doce te
 In ecclesia; non clamor populi sed
 gemitus suscitot; lacrimae audito
 ru! lauder tuae sit; sermo pbr
 scribaturaru lectione conditus sit;
 Nolo te declamatorum ee & rabu
 lum! garrulum q: sed mysterioru
 peritu. & sacramtoru di eruditas
 simum; Verba uoluerit. & celo ri
 tate dicendi apud imperitu uulgu
 admiratione sus facere! Indoc
 toru hominu est; Adtra frons In
 t praetate sepe quod nescit. & cum
 alius suaserit sibi quo q; usurpat
 scientia; Praeceptor quon
 dam mtr gregorius nazanzenus
 rogatus ame ut exponeret quid si
 bi uideret In luca sabbatu deite
 ro proton id est secunda primam
 Elegante lussit; Docebo te Inqui
 ent sup haere In ecclesia In qua
 omnimih; populo addamantes co
 gerit Inuatus scire qd nescis; Ita
 certe si solus tacueris solus ab
 omnib; stultat; condemnaberis;
 Nihil tam facile quam uile plebscula
 & indoctam coptione lingua

De p'dicantia q
 attenda d' d' d'

Inbragone!

X

uolubilitate decipere quae quic
quid si intellegit plus miratur
Marcus tullius ad quem pulcherrimum
illud est elogium. Demosteni
tibi primum necesse primus orator.
tulli resolutus in oratione pro quinto
galle quid de fauore uulgi & de
impertis conuicatoribus loquatur
atque de rebus fraudibus; ludes
Loquor enim quae sum ipse super
exptus; Unus quidem poeta
nominat homo plurimatus. cuius
est illa conlogia poetarum ac philo
sophorum cum facit euripidem & me
nandrum in theatro & alio loco so
crates atque epicurum differet
quorum aetates si annis seductis
scimus fuisse disiunctas at que
ut quae pro plausu & clamore mouit
multos ^{con} discipulos habet
in theatro qui simul litteras si
didicerunt; Uester pullas ^{equae} & que
uita ut candidas ornatas & tor
des parimodo fugientes; quia al
terum delicias. alterum gloria sedo
lot; non absque amictu lineo incedere
sed praeterea uestium linearum si habere.
laudabile est; Nolo quoniam ridiculum
& plenum dedecoris refero mar
suppio. quod sudarium orarium que si
habeas gloriari; sunt qui pau
peribus parum tribuunt ut amplius
accipiant & sub praedilectum plimo

si quis quaerit diuitias; quae magis
uenatio appellanda est. quae est mosina
sic bestiae. sic auer. sic capiuntur & proci;
Modica inamo esca ponitur. ut matro
narum in eo sacculi protrahantur.
Sic episcopus cui commissa est eccle
sia. ^{tu scilicet} quendam pensationem pauperum
curasque proficiat; Melius est non
habere quod tribuas. quam in pudenti
petere; ^{quod dicitur} sed et genus arroganti est
clementiorem te uideri uelle. quam
pontifex christi est; Non omnia possumus
omnes; Alius in ecclesia
oculus est. Alius lingua. Alius manus.
Alius pes. auris. uentus. & cetera;
Lege paulum ad corinthios. ubi diuer
sa membra unum corpus efficiunt;
peccator & tantum simplex frat
ideo se semper putat. simul nouerit.
Ne oportet de loquenti in lingua est
melioritate; Multoque melius est
duobus imperfectis iustitiam habere
se sciam. quam eloquentiam peccatorem;
Multi aedificant parietes & colum
nas ecclesiae subtrahunt;
Marmorata nitent. auro splendens laque
aria gemmis altare distinguitur.
& ministrorum christi nulla electio est;
Neque uero mihi aliquid opponat di
ues. In iudaea templum mensuram lucernas
turqubula patellas. scissos. mortariola
& cetera ex auro fabrefac
ta; Tunc haec probabam ad domino.

no d'uestib

no d'uid' avaru

quando sacerdoter hostias immo
labat. & sanguis pecudū. erat
redēptio peccatorū. Quā quā
haec omnia praecesserūt. In figuram.
scribitur autē pp̄ nos In quos fines
sctor deuenit; Nunc uero cum
paupertatem domus sup̄ paup̄ dñi
dedicari. Por̄temus crucem &
diuitias licitum putabimus. ^{et cogitemus.}